21/09/2021 15:41 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=424320&tp=r&reme=797&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache=0.488… 1/1

Macaé, 20 de setembro de 2021

Ofício Digital Nº: 10152/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 1733/2021 Vereador Luiz Matos

Em resposta ao documento nº: 13639/2021

Prezados,

Em resposta a Indicação Legislativa em questão, informo que esta Coordenadoria não possui
orçamento para aquisição de veículo equipado para esterilização de cães e gatos.

Atenciosamente.

PAMELA MUSSI VALDEZ
Coordenadora Especial de Promoção da Saúde dos Animais e Controle de Zoonoses

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Saúde
Secretaria Municipal Adjunta de Atenção Básica

Coordenadoria Especial de Promoção da Saúde dos Animais e
Controle de Zoonoses